
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Jan VOLF

Název práce: Měření fyzické zátěže

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Autor  práce  v  teoretické  části  dobře  popsal  danou  problematiku  týkající  se  ergonomie  a  měření  fyzické
zátěže  v  České  republice.  Velmi  oceňuji  proaktivní  přístup  studenta,  který  se  pro  zpracování  praktické
části  musel naučit se všemi standardními postupy a technikami pro měření fyzické zátěže a její  následné
kategorizace.  Zároveň  věnoval  čas  analýzám  v  softwaru  Tecnomatix  Jack,  v  kterém  pracoviště
vizualizoval. Oceňuji komplexní řešení z hlediska hodnocení fyzické zátěže.Práci doporučuji k obhajobě a
hodnotím stupněm VÝBORNĚ.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Ilona Kačerová
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


